
si vás dovolují pozvat
na odborný seminář

NÍZKOTEPLOTNÍ ZDROJE 
A SOLÁRNÍ SOUSTAVY 

PRO VYTÁPĚNÍ A PŘÍPRAVU
TEPLÉ VODY

pořádaný ve spolupráci se 
Společností pro techniku prostředí

11. 4. 2011 Liberec 
18. 4. 2011 Hradec Králové
21. 4. 2011 Zlín 
27. 4. 2011 Stříbro
3. 5. 2011 České Budějovice

Seminář je zařazen do Projektu celoživotního
vzdělávání členů ČKAIT - 1 akreditační bod.

PROGRAM SEMINÁŘE:

8.30 Prezence účastníků
9.00 Zahájení

Výměníky tepla v solární technice
– Ing. Jiří Matějček, CSc.

GRUNDFOS – oběhová čerpadla splňující 
požadavky nové Směrnice EuP
Novinky ve výrobním programu Grundfos
WebCAPS/WinCAPS, Ecademy - návrhové
a výukové programy Grundfos

REHAU – kompletní energeticky úsporné 
systémy pro vytápění, chlazení a sanitu 
RAUCAD - optimální práce s grafickým 
výpočetním programem TZB

Přestávka – občerstvení

STIEBEL ELTRON – energetické 
bilance s tepelnými čerpadly – 
výpočtový program pro zákazníky
Grafický systém StiebelCad pro 
tvorbu schémat se solárem a 
tepelnými čerpadly
“TČ web–Navigátor“ – webové rozhraní 
pro tvorbu specifikací s tepelnými 
čerpadly a solárem

TACONOVA
Taconova 2011 – novým stylem, novými 
přístupy a novými komplexními
technologiemi k dalšímu zvýšení úspor 
energie a komfortu uživatelů

KERMI – Úsporná desková tělesa Therm X
Designová tělesa – novinky a tělesa 
pro atypický prostor
podpora.kermi.cz na internetu
Po skončení semináře 27. 4. ve Stříbře je 
pro zájemce připravená exkurze do 
výrobního závodu otopných těles Kermi.

13.00 Předpokládaný závěr semináře, oběd

Pořadí firemních přednášek se může na seminářích
měnit, informaci obdržíte při prezenci.

POŘADATELÉ:

GRUNDFOS s. r. o.
Čajkovského 21, 779 00 Olomouc
Tel.: 585 716 111, fax: 585 716 299
E-mail: GCZ@grundfos.com 
http://www.grundfos.cz

REHAU, s. r. o.
Obchodní 117, 251 70 Čestlice
Tel.: 272 190 111, fax: 272 680 176
E-mail: bau.cz@rehau.com 
http://www.rehau.cz

STIEBEL ELTRON spol. s r. o.
K Hájům 946, 155 00 Praha 5
Tel.: 251 116 111, fax: 235 512 122
E-mail: info@stiebel-eltron.cz
http://www.stiebel-eltron.cz

TACONOVA GmbH – prodejní kancelář
Kostelecká 879/59, 196 00 Praha 9 - Čakovice
Tel.: 283 930 810, fax: 266 310 386
E-mail: cesko-slovensko@taconova.com
http://www.taconova.cz

KERMI, s. r. o.
Dukelská 1427, 349 01 Stříbro
Tel.: 257 771 027, fax: 257 771 104
E-mail: info@kermi.cz
http://www.kermi.cz

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:
Grundfos – Ing. Lubomír Čepek
Rehau – Michael Blažek
Stiebel Eltron – Ing. Václav Helebrant, Ing. Petr Novotný
Taconova – RNDr. Miloš Hoff
Kermi – Ing. Vladimír Houdek

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou možné
individuální konzultace se zástupci pořádajích firem.

mailto:GCZ@grundfos.com
http://www.grundfos.cz
mailto:bau.cz@rehau.com
http://www.rehau.cz
mailto:info@stiebel-eltron.cz
http://www.stiebel-eltron.cz
mailto:cesko-slovensko@taconova.com
http://www.taconova.cz
mailto:info@kermi.cz
http://www.kermi.cz


PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

“NÍZKOTEPLOTNÍ ZDROJE 
A SOLÁRNÍ SOUSTAVY PRO VYTÁPĚNÍ 

A PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY”

Jméno

Firma

Adresa

Tel./fax

E-mail

Zúčastním se semináře (označte křížkem):

r 11. 4. 2011 Liberec 
r 18. 4. 2011 Hradec Králové
r 21. 4. 2011 Zlín
r 27. 4. 2011 Stříbro
r 3. 5. 2011  České Budějovice

Pokud máte zájem o účast, odešlete přihlášku
obratem, nejpozději však 1 týden před
seminářem, na který se přihlašujete na adresu:

Společnost  pro  techniku  prostředí
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

Tel./fax: 221 082 201
e-mail: stp@stpcr.cz

Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line
formulář na www.stpcr.cz nebo na 

www.tzb-info.cz

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ:

11. 4. 2011 Liberec - Hotel Zlatý Lev 
Gutenbergova 3

18. 4. 2011 Hradec Králové - Hotel 
Černigov
Riegrovo nám. 1494

21. 4. 2011 Zlín - Hotel Moskva
nám. Práce 2512

27. 4. 2011 Stříbro - KERMI
Dukelská 1427

3. 5. 2011 České Budějovice - Hotel 
Budweis
Mlýnská 6

Organizační zajištění:
Společnost  pro  techniku  prostředí
Novotného lávka 5,  116 68 Praha 1
tel.: 221 082 353, fax: 221 082 201
E-mail: stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz

Podmínky účasti:
Účast na semináři je zdarma, ubytování
pořadatelé nezajišťují.

Přijetí přihlášek:
Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze,
nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz

